Fecha	GAD o Entidad	Tipo	Título
5/3/2024	GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PARROQUIAL MALACATOS.	RESOLUCION	AUTORIZAR EL DEBITO AUTOMÁTICO DE LA CUENTA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE MALACATOS EN EL BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
5/3/2024	GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PARROQUIAL MALACATOS.	RESOLUCION	APROBAR LA SOLICITUD DE CRÉDITO REEMBOLSABLE ANTE EL BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR PARA LA OBTENCIÓN DE RECURSOS PARA LA EJECUCIÓN DE LA RECONSTRUCCIÓN DEL PARQUE
22/3/2024	GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PARROQUIAL MALACATOS.	RESOLUCION	REFORMA AL REGLAMENTO PARA EL FUNCIONAMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DEL CEMENTERIO DE LA PARROQUIA MALACATOS, DEL CANTÓN Y PROVINCIA DE LOJA
22/3/2024	GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PARROQUIAL MALACATOS.	RESOLUCION	REFORMA AL ORGÁNICO FUNCIONAL DEL GAD PARROQUIAL DE MALACATOS
27/3/2024	GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PARROQUIAL MALACATOS.	RESOLUCION	MODICICACIÓN PRESUPUESTARIA

## **Enlase**

https://gadmalacatos.gob.ec/wp-content/uploads/2024/05/MARZO-RESOLUCION-10.pdf

https://gadmalacatos.gob.ec/wpcontent/uploads/2024/05/MARZO-RESOLUCION-11.pdf

https://gadmalacatos.gob.ec/wpcontent/uploads/2024/05/MARZO-CONSIDERANDO-2.pdf

https://gadmalacatos.gob.ec/wpcontent/uploads/2024/05/MARZO-CONSIDERANDO.pdf

https://gadmalacatos.gob.ec/wp-content/uploads/2024/05/MARZO-MODIFICACION-PRESUPUESTARIA-RESOLUCION-N%C2%B0-001.pdf